COLETA DE PRECOS

A Prefeitura Municipal de Sio Benedito
Para: Comissdo Permanente de Licitagdo.

Respeitosamente venho através do presente apresenta, nossa coleta de pregos
para os servigos contabeis, pelo prego global de R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e

quinhentos reais) para o objeto abaixo especificado:

Item

Descriminagdo dos Servigos

Und.

Qtd de
Meses

Vr. Unit
R$

Vr. Total RS

01

CONTRATAGAO DE SERVICOS DE
EXECUGAO CONTABIL,
COMPREENDENDO:

ELABORACAO DE BALANCETES E
RELATORIOS  CONTABEIS  DAS
UNIDADES

GESTORAS, ELABORACAO DO SIM;
BALANGO GERAL, QUANDO
ENCERRAMENTO

DO EXERCICIO; ELABORAGAO E
PUBLICAGAO DO RREO E RGF; E
DESPESAS JUNTO

AO TCM — TRIBUNAL DE CONTAS
DOS MUNICIPIOS, COMPREENDENDO
A

SECRETARIA DE EDUCACAO DE SAO
BENEDITO.

02

5.000,00

10.000,00

02

CONTRATAGAO DE SERVICOS DE
EXECUGAOQ CONTABIL,
COMPREENDENDO:

ELABORAGAO DE BALANCETES E
RELATORIOS  CONTABEIS  DAS
UNIDADES

GESTORAS, ELABORAGAO DO SIM;
BALANCO GERAL, QUANDO
ENCERRAMENTO

DO EXERCICIO; ELABORAGAO E
PUBLICAGAO DO RREO E RGF; E
DESPESAS JUNTO

A0 TCM - TRIBUNAL DE CONTAS DOS
MUNICIPIOS, COMPREENDENDO A
SECRETARIA DE EDUCAGAO -
FUNDEB DE SA0 BENEDITO.

02

8.750,00

17.500,00
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03

CONTRATAGAO DE SERVICOS DE
EXECUCAO CONTABIL,
COMPREENDENDO:

ELABORAGAO DE BALANCETES E
RELATORIOS  CONTABEIS  DAS
UNIDADES

GESTORAS, ELABORAGAOC DO SIM;
BALANGO GERAL, QUANDO
ENCERRAMENTO

DO EXERCICIO; ELABORAGAO E
PUBLICAGAO DO RREO E RGF; E
DESPESAS JUNTO

A0 TCM - TRIBUNAL DE CONTAS DOS
MUNICIPIOS, COMPREENDENDO A
SECRETARIA DE SAUDE - FMS DE SAO
BENEDITO.

02

6.250,00

12.500,00

04

CONTRATAGAO DE SERVICOS DE
EXECUGAO CONTABIL,
COMPREENDENDO:

ELABORAGAO DE BALANCETES E
RELATORIOS  CONTABEIS  DAS
UNIDADES

GESTORAS, ELABORAGAO DO SIM;
BALANGO GERAL, QUANDO
ENCERRAMENTO

DO EXERCICIO; ELABORAGAO E
PUBLICAGAO DO RREO E RGF; E
DESPESAS JUNTO

A0 TCM - TRIBUNAL DE CONTAS DOS
MUNICIPIOS, COMPREENDENDO A
SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SAO
BENEDITO.

02

3.750,00

7.500,00
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05

CONTRATAGCAO DE SERVICOS DE
EXECUGAO CONTABIL,
COMPREENDENDO:

ELABORACAO DE BALANCETES E
RELATORIOS  CONTABEIS  DAS
UNIDADES

GESTORAS, ELABORACAO DO SIM;
BALANCO GERAL, QUANDO
ENCERRAMENTO

DO EXERCICIO; ELABORAGAO E
PUBLICACAO DO RREO E RGF; E
DESPESAS JUNTO

A0 TCM - TRIBUNAL DE CONTAS DOS
MUNICIPIOS, COMPREENDENDO A
SECRETARIA DE FINANGAS DE SAO
BENEDITO.

02

10.000,00

20.000,00

TOTAL DA COLETA

67.500,00

1 - Validade da Pesquisa: 60 {sessenta) dias

Forquilha - Ce., 14 de julho de 2017.

CONSERV CéNTABILlD%DE E SER‘/ICOS LTDA

CNPJ: 05.860.800/0001-04

RAIMUNDO DE CASTRO ANDRADE

CPF 356.118.553-34
SOCIO GERENTE.
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