

COLETA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de São Benedito Para: Comissão Permanente de Licitação.



Respeitosamente venho através do presente apresenta, nossa co eta de preços para os serviços contábeis, pelo preço global de R\$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais) para o objeto abaixo especificado:

Item	Descriminação dos Serviços	Und.	Qtd de Meses	Vr. Unit R\$	Vr. Total R\$
01	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO CONTABIL, COMPREENDENDO: ELABORACAO DE BALANCETES E RELATORIOS CONTABEIS DAS UNIDADES GESTORAS, ELABORAÇÃO DO SIM; BALANÇO GERAL, QUANDO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO; ELABORAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RREO E RGF; E DESPESAS JUNTO AO TCM — TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICIPIOS, COMPREENDENDO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SÃO BENEDITO.	Mês	02	5.000,00	10.000,00
02	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO CONTABIL, COMPREENDENDO: ELABORAÇÃO DE BALANCETES E RELATORIOS CONTABEIS DAS UNIDADES GESTORAS, ELABORAÇÃO DO SIM; BALANÇO GERAL, QUANDO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO; ELABORAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RREO E RGF; E DESPESAS JUNTO AO TCM - TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICIPIOS, COMPREENDENDO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - FUNDEB DE SÃO BENEDITO.	Mês	02	8.750,00	17.500,00

CONSERV - Contabilidade e Serviços Ltda. - CNPJ: 05.860.800/0001-04 - Insc. Municipal: 3420

Av. Criança Dante Valério,338, Centro-- Forquilha-Ce, CEP: 62.115-000 FONE/FAX: (88) 3619.1993 E-MAIL: contabeisItda@hotmail.com.br





الأسكا

					Anna martines & the sales with the sales
03	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO CONTABIL, COMPREENDENDO: ELABORAÇÃO DE BALANCETES E RELATORIOS CONTABEIS DAS UNIDADES GESTORAS, ELABORAÇÃO DO SIM; BALANÇO GERAL, QUANDO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO; ELABORAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RREO E RGF; E DESPESAS JUNTO AO TCM - TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICIPIOS, COMPREENDENDO A SECRETARIA DE SAÚDE - FMS DE SÃO BENEDITO.	Mês	02	6.250,00	12.500,00
04	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO CONTABIL, COMPREENDENDO: ELABORAÇÃO DE BALANCETES E RELATORIOS CONTABEIS DAS UNIDADES GESTORAS, ELABORAÇÃO DO SIM; BALANÇO GERAL, QUANDO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO; ELABORAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RREO E RGF; E DESPESAS JUNTO AO TCM - TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICIPIOS, COMPREENDENDO A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SÃO	Mês	02	3.750,00	7.500,00



BENEDITO.



CONSERV GONTABILIDADE & SERVIÇOS LIDA	14 24 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO CONTABIL, COMPREENDENDO: ELABORAÇÃO DE BALANCETES E RELATORIOS CONTABEIS DAS UNIDADES GESTORAS, ELABORAÇÃO DO SIM; BALANÇO GERAL, QUANDO ENCERRAMENTO Mês 02 10.000,0 DO EXERCICIO; ELABORAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RREO E RGF; E DESPESAS JUNTO AO TCM - TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICIPIOS, COMPREENDENDO A SECRETARIA DE FINANÇAS DE SÃO BENEDITO.	0 20.000,00
TOTAL DA COLETA	67.500,00

1 - Validade da Pesquisa: 60 (sessenta) dias

Forquilha - Ce., 14 de Julho de 2017.

CONSERV CONTABILIDADE E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 05.860.800/0001-04 RAIMUNDO DE CASTRO ANDRADE CPF 356.118.553-34 SOCIO GERENTE.